V22-1

Landesjugendplan

Haushaltsjahr
Verwendungsnachweis

auf Gewahrung eines Zuschusses
zur Teilnahme an einer

Veranstalter (Anschrift, E-Mail und Rufnummer) Jugenderholungsma@nahme

mit finanziell schwacher Gestellten
nach Nr. 2.2, VwV KJA und JSA

Aktenzeichen

Dachorganisation (Anschrift, E-Mail und Rufnummer)

Vorgangsnr.

IBAN

Kontoinhaber

An das Regierungsprasidium

I:lStuttgart I:lTUbingen I:l Karlsruhe I:l Freiburg

11
1.2
13
14

21
2.2

Freizeit

Titel der Freizeit ‘

Dauer der Freizeit ‘ ‘ von ‘ ‘ = ‘ ‘ Tage

Ort der Freizeit ‘ ‘

Teilnahmebeitrag regular ‘ ‘ Euro

Gesamtangaben

Anzahl der zuschussberechtigte Personen S

Erbetener Zuschuss (Ziffer 1.2 x Ziffer 2.1 x EEuro Tagessatz VwV KJA / JSA) = Euro

Die Verwaltungsvorschrift Kinder- und Jugendarbeit sowie Jugendsozialarbeit - VwV KJA und JSA sind uns bekannt und werden als rechtsverbindlich anerkannt.
Mit der Unterschrift bestatigen wir, dass die Zuwendungsvoraussetzungen nach der VwV KJA und JSA erfiillt und die vorstehenden Angaben richtig sind.

(Ort, Datum) (Rechtsverbindliche Unterschrift)
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